

# HUMAN Results ApS

Ebstrupsvej 58, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 03 73 03

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2023.

---

Carina Fisker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HUMAN Results ApS  
Ebstrupsvej 58  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 42 03 73 03  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Carina Fisker, Direktør

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med andre sociale foranstaltninger uden institutionsophold og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 789.977 mod 883.232 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.392 mod -39.072 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ kapital på -67 tkr. Der forventes et lille overskud for 2. halvår 2023. Efter regnskabsårets udløb er indgået nye aftaler, som har forbedret selskabets indtægter væsentligt. Selskabets budget for regnskabsåret 2023/24 udviser, at den tabte egenkapital vil være retableret i løbet af dette regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/7 2022</u> <u>- 30/6 2023</u>	<u>19/1 2021</u> <u>- 30/6 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>789.977</b>	<b>883.232</b>
1 Personaleomkostninger	-839.148	-892.462
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.000	-13.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-62.171</b>	<b>-22.230</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.221	-16.842
<b>Resultat før skat</b>	<b>-68.392</b>	<b>-39.072</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-68.392</b>	<b>-39.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-68.392	-39.072
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-68.392</b>	<b>-39.072</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.000	52.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>	<u>52.000</u>
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>69.000</u></b>	<b><u>82.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.785	221.678
Andre tilgodehavender	1.894	0
Tilgodehavender i alt	<u>100.679</u>	<u>221.678</u>
Likvide beholdninger	71.436	88.852
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>172.115</u></b>	<b><u>310.530</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>241.115</u></b>	<b><u>392.530</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-107.464	-39.072
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-67.464</b>	<b>928</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.463	73.480
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.356	27.616
Anden gæld	180.760	290.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308.579	391.602
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>308.579</b>	<b>391.602</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>241.115</b>	<b>392.530</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-39.072	928
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.392	-68.392
	<b>40.000</b>	<b>-107.464</b>	<b>-67.464</b>

## Noter

---

	1/7 2022 - 30/6 2023	19/1 2021 - 30/6 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	809.176	881.386
Andre omkostninger til social sikring	29.972	11.076
	<b>839.148</b>	<b>892.462</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.221	16.842
	<b>6.221</b>	<b>16.842</b>
